Descripción Monto sujeto a retención IVA retenido

1 Físico DTE-03-M001P001-000000000001290 2025-12-29 Z90010000015 | RETENCION 1% | $ 28147.67 $ 281.48

2 Físico DTE-03-M001P001-000000000000036 2026-01-13 Z90010000015 | RETENCION 1% | $ 98418.54 $ 984.19

Total IVA retenido: $1,265.67

Valor en letras IVA retenido: mil doscientos sesenta y cinco dólares con sesenta y siete centavos

$ 126566.21Total monto sujeto a retención:

Responsable por parte del Emisor: No. documento:

Responsable por parte del Receptor: No. documento:

Observación general: